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Instruccio del gerent per la que es designa els responsables COVID-19 dels edificis i serveis
no adscrits a una Facultat

La resoluci6 del rector de 10 de setembre de 2020 relativa a la represa de les activitats
academiques per al curs academic 2020-2021 disposa que el gerent designara els responsables
dels edificis i serveis no adscrits a una Facultat i el Pla de contingéncia aprovat per Consell de
Govern de 7 d'octubre de 2020,

De conformitat amb I'exposat,

ACORDO

Primer.- NOMENAR RESPONSABLE COVID-19 dels edificis i serveis UB no adscrits a una Facultat
a les seguents persones:

CENTRE/EDIFICI PERSONA RESPONSABLE EMAIL
CRAI (qualsevol edifici) Judit Casals juditcasals@ub.edu
Balmes 7 Gloria Matali gloriamatali@ub.edu
Balmes 21 Andrés Lezcano alezcano@ub.edu
Balmes 32 Elisenda Rius elisenda.rius@ub.edu
Rambla Catalunya Josep Valls ivallsgrau@ub.edu
Jeroni Granell Montserrat Martinez Porta montse.martinezp@ub.edu
Pavell6 Rosa Toni Solé tsole@ub.edu
CCiT Eva Jané ejanep@ub.edu
Finca Pedro Pons Silvia Roddn srodon@ub.edu
CRAM (Vielha) Marina Font marinafont@ub.edu
Can Jaumandreu Victor Gdmez vgomez@ub.du
Esports UB Gerard Ferragut gferragut@ub.edu
OO0OGG i SS Transversals Edifici Historic | Dolors Baena dbaena@ub.edu

Les persones de referéncia son responsables de coordinar la gesti6 de casos sospitosos o
diagnosticats de COVID-19 amb els responsables academics, gerencials i medics de la Universitat
de Barcelona. Aixi mateix, son les persones que han de rebre la informacié del que ha succeit,
comunicar-ho als serveis medics i adoptar les mesures que corresponguin i d’'informar a la resta de
responsables de I'edifici d’acord amb el disposat en el pla de contingéncia.

Segon.- Comunicar aquesta Instruccié a les persones nomenades responsables COVID-19;
publicar-la a la seu electronica i al web de la Universitat de Barcelona i comunicar-ho al responsable
del PAS, als efectes oportuns.
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